Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого  созыва

Сорок пятая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  28.02.2014 г.   № 45/3399                                                    г. Краснодон

«О  предоставлении права пользования

 земельным участком  Управлению
 жилищно – коммунального хозяйства
 исполкома Краснодонского городского совета»

    Рассмотрев заявление Управления жилищно – коммунального хозяйства исполкома Краснодонского городского совета о  предоставлении права пользования земельным участком от 19.02.2014 года (№ 23 от 19.02.2014г.) руководствуясь ст.ст. 12, 102-1 Земельного кодекса Украины, ст.ст. 413-417 Гражданского кодекса Украины, ст. 282.1.3 Налового кодекса Украины, ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л:

1. Предоставить Управлению жилищно – коммунального хозяйства исполкома Краснодонского городского совета право пользования земельным участком (суперфиций) площадью до 0,4025 га, по адресу: пл. Ленина, г. Краснодон для проведения работ по реконструкции сквера - сроком на 1 год, на безоплатной основе, так как организации и учреждения которые полностью содержатся за счет средств государственного или местных бюджетов от уплаты налогов освобождаются.
2. Поручить городскому голове г. Краснодона подписать договор о предоставлении права пользования земельным участком (суперфиций).).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.).

ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                               Ю.Б. БАКЛАГОВ